de Disponibilidad Presupuestal No 9721 .del 31 de octubre de 2016, expedijdo 
por el Jefe de Departamento de Presupu sto y Contabilidad de la Entidad, 7 

CONVOCATORIA LIMITADA A MIPYMES (Hasta $272.541.000;í 

De acuerdo con lo previsto por los artí 
Decreto 1082 de 2015, si el presente 
ciento veinticinco mil dólares de 
(USD125.000.o0), liquidados con la t 
determina el Ministerio de Comercio, 
convocatoria puede limitarse a la partir  
tengan como mínimo un (1) año de exi 
solicitudes de por lo menos tres (3) Mipy 

El presente proceso de selección será 
siempre y cuando se cumplan los requisit